СОВЕТ БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ ШУРНЯК АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                   с. Большой Шурняк                               КАРАР

№  153                                                                     «31» марта 2025 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Большешурнякского

сельского поселения Елабужского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьями  25,  26
Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ,
статьей 29 Устава муниципального образования Большешурнякское сельское
поселение  Елабужского  муниципального  района  Республики  Татарстан,
Совет  Большешурнякского  сельского  поселения  Елабужского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
        1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  Большешурнякского
сельского  поселения  Елабужского  муниципального  района  Республики
Татарстан (прилагается).

2.  Настоящее решение,  включая схему одномандатных избирательных
округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 5 апреля
2025  года  обнародовать  посредством  опубликования  на  Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан,  а также посредством
размещения  на  официальном  сайте  Елабужского  муниципального  района
Республики  Татарстан в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», на специальных информационных стендах, расположенных на
территориях  населенных  пунктов  Большешурнякского  сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель                                                                              Н.И.Мельников

Приложение
к решению Совета Большешурнякского

сельского поселения  Елабужского
муниципального района
Республики Татарстан

от 31 марта 2025 года №153

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Большешурнякского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Наименование и номер
избирательного округа

Границы округа Число
избирателей

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 1

деревня Верхний Шурняк все дома;
село Большой Шурняк:
улица Ленина дома с №22  по 26  четные
номера; с №27 все номера;
улица Молодежная дома с №29 все номера

47

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 2

село Большой Шурняк:
улица  Ленина дома с  №5 по 25 нечетные
номера; с №4 по 20 четные номера;
улица Школьная дома с №5 по 19 нечетные
номера, с №4 по 10 четные номера

48

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 3

село Большой Шурняк:
улица Азина все дома;
улица  Школьная  дома  с  №12  четные
номера, с №21 нечетные номера

50

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 4

село Большой Шурняк:
улица Безымянная все дома;
улица Кирова все дома;
улица Ленина дома №1, 2, 3;
улица Нагорная все дома;
улица Школьная дом №2

44

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 5

село Большой Шурняк:
улица Молодежная  дома с №1 по 27

49

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 6

село Большой Шурняк:
улица Полевая  все дома, исключая дом
№19

49

Большешурнякский
одномандатный
избирательный округ № 7

деревня Умяк все дома;
поселок Красная Горка все дома;
село Большой Шурняк: улица Полевая
дом №19

47

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Большешурнякского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

https://yandex.ru/maps/?um=constructor
%3A1d022d6de9973bc6be88ccac2967ab4c6a4626babff9da5150bedc3af0952ed9&source=const
ructorLink

https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A1d022d6de9973bc6be88ccac2967ab4c6a4626babff9da5150bedc3af0952ed9&source=constructorLink
https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A1d022d6de9973bc6be88ccac2967ab4c6a4626babff9da5150bedc3af0952ed9&source=constructorLink
https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A1d022d6de9973bc6be88ccac2967ab4c6a4626babff9da5150bedc3af0952ed9&source=constructorLink